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Kellari   1:250

NEKALAN KOULU
Sisäilmakorjaus ja muutos kulttuurintiloiksi

ARCHITECTS

PPP

PP
P

PPP
JKMU APK

JK
MU

Uudet
kaasu-
pullot

TYÖVÄENOPISTO

BÄNDITILAT

MUUT TILAT

0038a
Bänditila
27,0 m2

0039
Bänditila
30,0 m2

0002
IVKH
14,5 m2

0005
Kahvihuone
7,5 m2

0007
Hitsaushuone
20,0 m2

0008
WC
1,5 m2

0009
ET
7,0 m2

0016
Maalaushuone
39,5 m20011

Musiikkitila
70,5 m2

0045
VAR
33,5 m2

0046
SPK
13,0 m2

0041
VAR
3,5 m2

0025
VAR
20,5 m2

0037
VAR
4,0 m2

0031
Siivouskeskus
12,5 m2

0028
Pukutila
16,0 m2

0026
WC
4,0 m2

0027
Pukutila
11,0 m2

0029
WC
6,0 m2

0023
RK+tele
6,0 m2

0024
LE wc
4,5 m2

0006
Metallipaja
108,5 m2

0018
LE wc
4,5 m2

0001
VAR
36,5 m2

0003
PRSH
5,5 m2

0020
LHJ + TEKN.
21,5 m2

0044
VAR
11,0 m2

0042
TEKN
3,0 m2

0030
Nousukuilu
7,0 m2

0033
VAR
9,5 m2

0036
VM
3,0 m2

0035
TK
3,0 m2

0019
Aula
90,0 m2

0012
VAR
3,5 m2

0040
VAR
57,5 m2

0010
Käytävä
9,5 m2

0043
Käytävä
7,0 m2

0032
VAR
6,5 m2

0013
Työtila
24,0 m2

0021
TEKN.
14,5 m2

0022
Käytävä
6,0 m2

0038b
Varasto
9,0 m2

MU

0034
PRSH
7,5 m2

0004
VAR
1,0 m2

0017
TEKN.
4,5 m2

0014
VAR
2,5 m2

0015
PRSH
4,0 m2

Uusi seinä

Pysyvä seinä
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1. kerros   1:250

NEKALAN KOULU
Sisäilmakorjaus ja muutos kulttuurintiloiksi

ARCHITECTS

PPP

PPP
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GaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGaiusGai

JK
A

P
K

La
sit

us
ka

ap
pi

TAITEILIJOIDEN TYÖTILAT

PÄÄSISÄÄNKÄYNTI

SA
LI

N
 P

U
K

U
TI

LA
T

YHTEISTILAT
WC-TILAT

KIRJASTO

TYÖVÄENOPISTO

Tasonostin

1024
Työtila
57,0 m2

1026
Työtila
20,0 m2

1044
Työtila
39,5 m2

1062
Kirjastosali
139,5 m2

1067
Lastenosasto
49,0 m2

1066
Lainaus- ja palautus
30,5 m2

1069
WC hlö
3,0 m2

1014
Pukuhuone
22,0 m2

1019
Suihkutila
8,5 m2

1012
Sos.tila
5,0 m2

1008
WC
1,5 m21010

Suihkutila
7,0 m2

1011
WC
1,5 m2

1021
Työtila
23,0 m2

1034
Näyttelytila
73,5 m2

1025
Pääaula
86,0 m2

1031
Näyttelytila / narikka
36,0 m2

1030
Työtila
9,5 m2

1051
Kahvila
215,5 m2

1061
WC
2,0 m2

1060
Sos.tila
2,5 m2

1059
TK
8,0 m2

1058
SK
1,5 m2

1054
Pak.
2,0 m2

1057
Var.
3,5 m2

1053
Toimisto
5,0 m2

1052
Keittiö
59,0 m21020c

TEKN.
1,0 m2

1013
Käytävä
31,0 m2

1022
Käytävä
7,0 m2

1043
Neuvottelutila
26,5 m2

1035
Siiv.varasto
5,0 m2

1036
PRSH
14,5 m2

1068
PRSH
21,5 m2

1037
Käytävä
43,5 m2

1072
TEKN.
1,0 m2

1038
TEKN.
1,5 m2

1003
PRSH
12,5 m2

1065
TEKN.
2,5 m2

1028
Käytävä
12,0 m2

1027
TK
2,5 m2

1048
Neuvottelu
17,5 m2

1070
LE wc
6,0 m2

1029
Työtila
11,0 m2

1016
LE wc
4,5 m2

1020a
Pukuhuone
15,5 m2

1047
Neuvottelu
17,5 m2

1015
WC
2,5 m2

1032
LE wc
5,0 m2

1033
WC
3,5 m2

1009
Suihkutila
6,5 m2

1023
Käytävä
6,5 m2

1071
Jätevarasto
9,5 m2

1007
Keramiikkapaja
119,0 m2

1001
Uunit
14,5 m2

1005
Tele
2,0 m2

1064
Tauko- ja toimistotila
14,0 m2

1041
WC
1,5 m2

1040
WC
1,5 m2

1042
LE wc
5,5 m2

1002
Lasitus
23,0 m2

1049
wc
1,5 m2

1050
sk
1,5 m2

1020b
Aula
4,5 m2

1018
TEKN.
0,5 m2

1017
WC
2,5 m2

1045
Työtila
12,0 m2

1004
Varasto
6,0 m2

1063
Siivous
5,5 m2

1039
WC etutila
4,5 m2

1006
RK
1,0 m2

lat
tia

sy
ve

nn
ys

    
    

   1
00

mm

pak

M
U

1055
Kylmiö
2,0 m2

1056
Kylmiö
2,0 m2

1046
Käytävä
27,5 m2

Uusi seinä

Pysyvä seinä

23.4.2024
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2. kerros   1:250

NEKALAN KOULU
Sisäilmakorjaus ja muutos kulttuurintiloiksi

ARCHITECTS

PP
P

PPP PPP

PP
P

JK
JK

JK
MU

TAITELIJOIDEN TYÖTILAT

SALIN TILAT

WC-TILAT

Tasonostin

2005
Liikunta- / juhlasali
247,5 m2

2006
VAR
23,5 m2

2001
Backstage
11,5 m2

2009
VAR
21,0 m2

2020
Työtila
57,5 m2

2018
PRSH
11,5 m2

2013
Näyttelytila
36,5 m2

2019
Käytävä
161,0 m2

2030
PRSH
23,0 m2

2016
tekn.
1,0 m2

2008
PRSH
6,5 m2

2010
Pääaula
112,0 m2

2027
WC
1,5 m2

2028
WC
1,5 m2

2026
tekn.
1,0 m2

2004
PRSH
12,0 m2

2002
Tele
0,5 m2

2014
LE wc
5,5 m2

2015
WC
3,5 m2

2017
Käytävä
3,0 m2

2007
PRSH
7,5 m2

gd58!nhFkkk03@b

gd58!nhFkkk03@b

2021
Työtila
59,0 m2

2023
Työtila
45,5 m2

2024
Työtila
56,0 m2

2029
Työtila
61,5 m2

2022
Työtila
39,5 m2

2025
Työtila
54,5 m2

2003
Näyttämö
33,0 m2

2011
Työtila
28,5 m2

2012
Työtila
57,5 m2

2031
Työtila
59,0 m2

Uusi seinä

Pysyvä seinä

23.4.2024
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3. kerros   1:250

NEKALAN KOULU
Sisäilmakorjaus ja muutos kulttuurintiloiksi

ARCHITECTS

PPP

PPP

PPP

JK
M
U

M
U

A
P
K

TAITELIJOIDEN TYÖTILAT
WC-TILAT

3033
Työtila
59,5 m2

3034
Työtila
54,5 m2

3035
Työtila
58,0 m2

3036
Työtila
59,0 m2

3038
Työtila
57,5 m2

3021
Työtila
28,0 m2

3028
Työtila
16,0 m2

3037
PRSH
22,5 m23032

käytävä
122,5 m2

3008
PRSH
6,0 m2

3019
Työtila
21,5 m2

3039
TEKN.
1,0 m2

3006
TEKN.
25,5 m2

3026
käytävä
32,5 m2

3024
PRSH
16,0 m2

3009
Aula
35,0 m2

3002
TEKN.
0,5 m2

3005
TEKN.
3,0 m2

3001
Varasto
11,0 m2

3016
SK
2,0 m2

3031
WC
2,0 m2

3018
WC
1,5 m2

3015
Käytävä
32,5 m2 3017

WC
1,5 m2

3023
PRSH
15,0 m2

3011
Työtila
14,5 m2

3007
PRSH
8,0 m2

3022
Työtila
33,0 m23020

Työtila
15,5 m2

3030
WC
2,0 m2

3029
käytävä
5,0 m2

3004
TEKN.
0,5 m2

3028a
TEKN.
1,0 m2

3020a
TEKN.
1,0 m2

3025
Työtila
57,5 m2

3027
Työtila
55,5 m2

3013
Työtila
14,5 m2

3014
Työtila
20,5 m2

3003
Parvi
8,5 m2

3012
Työtila
15,0 m2

3010
Työtila
14,5 m2

Uusi seinä

Pysyvä seinä

23.4.2024
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4. kerros   1:250

NEKALAN KOULU
Sisäilmakorjaus ja muutos kulttuurintiloiksi

ARCHITECTS

PPP

TAITELIJOIDEN TYÖTILAT WC-TILAT

Uusi seinä

4015
Aula
50,0 m2

4014
Työtila
58,0 m2

4001
PRSH
7,5 m2

4011
TEKN.
1,0 m24012
Käytävä
3,0 m2

4017
TEKNISET TILAT (LVIS)
116,0 m2

4005
Työtila
23,5 m2

4003
Työtila
76,0 m2

4013
VAR
8,0 m2

4006
WC
1,5 m2

4007
WC
1,0 m2

4008
SK
1,0 m2

4009
TEKN.
0,5 m2

4010
Eteinen
4,5 m2

4004
Varasto
11,5 m2

4016
PRSH
12,5 m2

4002
Varasto
5,0 m2

4018
Työtila
53,5 m2

Uusi seinä

Pysyvä seinä

23.4.2024
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NEKALAN KOULU
Sisäilmakorjaus ja muutos kulttuurintiloiksi

ARCHITECTS

JULKISIVU LUOTEESEEN

JULKISIVU  LOUNAASEEN

JULKISIVU KAAKKOON

JULKISIVU  KOILLISEEN

Uudet aurinkopaneelit
(jäävät katon otsapinnan taakse)

Uudet aurinkopaneelit
(jäävät katon otsapinnan taakse)

oleva iv säleikkö ja ikkuna
vaihtavat paikkaa

uusi tuloilmasäleikkö

uusi kaasupullokaappi

Uudet huippuimurit



ARK - Huoneluettelo

Vyöhyketyyppi

BÄNDITILAT

KIRJASTO

Kahvila

Liikenne- ja yhteisettilat

Kerros

Kellari

Kellari

Kellari

Kellari

Kellari

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

Kellari

Kellari

Kellari

Kellari

Kellari

Kellari

Kellari

Kellari

Kellari

1.krs

1.krs

1.krs

Tilan numero

0011

0014

0038a

0038b

0039

1062

1064

1066

1067

1043

1047

1048

1051

1052

1053

1054

1055

1056

1057

1058

1059

1060

1061

0003

0004

0010

0015

0019

0022

0034

0035

0043

1003

1013

1022

Tilan nimi

Musiikkitila

VAR

Bänditila

Varasto

Bänditila

Kirjastosali

Tauko- ja toimistotila

Lainaus- ja palautus

Lastenosasto

Neuvottelutila

Neuvottelu

Neuvottelu

Kahvila

Keittiö

Toimisto

Pak.

Kylmiö

Kylmiö

Var.

SK

TK

Sos.tila

WC

PRSH

VAR

Käytävä

PRSH

Aula

Käytävä

PRSH

TK

Käytävä

PRSH

Käytävä

Käytävä

Pinta-ala (m2)

71

3

27

9

30

140 m²

139

14

30

49

232 m²

26

17

17

216

59

5

2

2

2

4

2

8

3

2

365 m²

6

1

9

4

90

6

8

3

7

13

31

7



ARK - Huoneluettelo

Vyöhyketyyppi

MUUT TILAT

Kerros

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

2.krs

2.krs

2.krs

2.krs

2.krs

2.krs

2.krs

2.krs

2.krs

3.krs

3.krs

3.krs

3.krs

3.krs

3.krs

3.krs

3.krs

3.krs

3.krs

4.krs

4.krs

4.krs

4.krs

4.krs

5.krs

Kellari

Kellari

Tilan numero

1023

1025

1027

1028

1031

1034

1035

1036

1037

1046

1049

1050

1068

2004

2007

2008

2010

2013

2017

2018

2019

2030

3007

3008

3009

3015

3023

3024

3026

3029

3032

3037

4001

4010

4012

4015

4016

5004

0012

0025

Tilan nimi

Käytävä

Pääaula

TK

Käytävä

Näyttelytila / narikka

Näyttelytila

Siiv.varasto

PRSH

Käytävä

Käytävä

wc

sk

PRSH

PRSH

PRSH

PRSH

Pääaula

Näyttelytila

Käytävä

PRSH

Käytävä

PRSH

PRSH

PRSH

Aula

Käytävä

PRSH

PRSH

käytävä

käytävä

käytävä

PRSH

PRSH

Eteinen

Käytävä

Aula

PRSH

PRSH

VAR

VAR

Pinta-ala (m2)

7

86

3

12

36

73

5

15

43

28

2

1

22

12

8

6

112

36

3

11

161

23

8

6

35

32

15

16

33

5

122

23

7

5

3

50

13

12

1 275 m²

3

20
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Vyöhyketyyppi

Märkätila

Kerros

Kellari

Kellari

Kellari

Kellari

Kellari

Kellari

Kellari

Kellari

Kellari

1.krs

3.krs

3.krs

4.krs

4.krs

Kellari

Kellari

Kellari

Kellari

Kellari

Kellari

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

2.krs

2.krs

Tilan numero

0027

0028

0032

0033

0037

0040

0041

0044

0045

1071

3001

3003

4002

4013

0008

0018

0024

0026

0029

0031

1008

1009

1010

1011

1012

1015

1016

1017

1019

1032

1033

1039

1040

1041

1042

1063

1069

1070

2014

2015

Tilan nimi

Pukutila

Pukutila

VAR

VAR

VAR

VAR

VAR

VAR

VAR

Jätevarasto

Varasto

Parvi

Varasto

VAR

WC

LE wc

LE wc

WC

WC

Siivouskeskus

WC

Suihkutila

Suihkutila

WC

Sos.tila

WC

LE wc

WC

Suihkutila

LE wc

WC

WC etutila

WC

WC

LE wc

Siivous

WC hlö

LE wc

LE wc

WC

Pinta-ala (m2)

11

16

7

9

4

57

4

11

33

10

11

8

5

8

217 m²

1

5

5

4

6

13

2

7

7

1

5

2

4

2

8

5

3

5

2

2

5

6

3

6

5

4
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Vyöhyketyyppi

Sali

TAITEILIJOIDENTYÖTILAT

Kerros

2.krs

2.krs

3.krs

3.krs

3.krs

3.krs

3.krs

4.krs

4.krs

4.krs

1.krs

1.krs

1.krs

2.krs

2.krs

2.krs

2.krs

2.krs

Kellari

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

2.krs

2.krs

2.krs

2.krs

2.krs

2.krs

2.krs

2.krs

2.krs

2.krs

3.krs

3.krs

Tilan numero

2027

2028

3016

3017

3018

3030

3031

4006

4007

4008

1014

1020a

1020b

2001

2003

2005

2006

2009

0013

1021

1024

1026

1029

1030

1044

1045

2011

2012

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2029

2031

3010

3011

Tilan nimi

WC

WC

SK

WC

WC

WC

WC

WC

WC

SK

Pukuhuone

Pukuhuone

Aula

Backstage

Näyttämö

Liikunta- / juhlasali

VAR

VAR

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Pinta-ala (m2)

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

135 m²

22

15

5

11

33

248

24

21

379 m²

24

23

57

20

11

9

40

12

28

57

57

59

40

45

56

55

61

59

14

14
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Vyöhyketyyppi

TYÖVÄENOPISTO

Tekninen tila

Kerros

3.krs

3.krs

3.krs

3.krs

3.krs

3.krs

3.krs

3.krs

3.krs

3.krs

3.krs

3.krs

3.krs

3.krs

3.krs

4.krs

4.krs

4.krs

4.krs

4.krs

Kellari

Kellari

Kellari

Kellari

Kellari

Kellari

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

Kellari

Kellari

Kellari

Kellari

Kellari

Kellari

Kellari

Kellari

Tilan numero

3012

3013

3014

3019

3020

3021

3022

3025

3027

3028

3033

3034

3035

3036

3038

4003

4004

4005

4014

4018

0001

0005

0006

0007

0009

0016

1001

1002

1004

1007

0002

0017

0020

0021

0023

0030

0036

0042

Tilan nimi

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Työtila

Varasto

Työtila

Työtila

Työtila

VAR

Kahvihuone

Metallipaja

Hitsaushuone

ET

Maalaushuone

Uunit

Lasitus

Varasto

Keramiikkapaja

IVKH

TEKN.

LHJ + TEKN.

TEKN.

RK+tele

Nousukuilu

VM

TEKN

Pinta-ala (m2)

15

15

20

22

15

28

33

58

55

16

59

55

58

59

58

76

12

23

58

29

1 505 m²

37

7

109

20

7

40

14

23

6

119

382 m²

14

4

21

15

6

7

3

3
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Vyöhyketyyppi Kerros

Kellari

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

1.krs

2.krs

2.krs

2.krs

3.krs

3.krs

3.krs

3.krs

3.krs

3.krs

3.krs

4.krs

4.krs

4.krs

5.krs

5.krs

5.krs

Tilan numero

0046

1005

1006

1018

1020c

1038

1065

1072

2002

2016

2026

3002

3004

3005

3006

3020a

3028a

3039

4009

4011

4017

5001

5002

5003

Tilan nimi

SPK

Tele

RK

TEKN.

TEKN.

TEKN.

TEKN.

TEKN.

Tele

tekn.

tekn.

TEKN.

TEKN.

TEKN.

TEKN.

TEKN.

TEKN.

TEKN.

TEKN.

TEKN.

TEKNISET TILAT (LVIS)

Ullakko

IVKH

Tekn.tila

Pinta-ala (m2)

13

2

1

0

1

2

2

1

1

1

1

0

0

3

26

1

1

1

1

1

116

194

99

4

545 m²

5 175 m²
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